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MDA 3530 DEKODER SIGNALU SECAM

MDA 3530 NEKOOEP CUIHAA SECAM e MDA 3530 SECAM SIGNAL DECODER e MDA 3530 SECAM-SIGNAL DECODER

DEKODER TELEVIZNIHO SIGNALU NORMY SECAM
k ziskani rozdilovych signali barev —(R—Y) a —(B—Y) v barevnych televiznich pfijimacich.

(Pfedbézné udaje)

Zakladni charakteristické viastnosti obvodu:

Barvova ¢ast:

— fizeny barvovy zesilovaé

— budici zesilova¢ pro zpozdovaci linku 64 us, fizeny odpojovagem barvy (pfepinani éernobila / barva nebo
SECAM / PAL)

— Omezovaci stupné v pfimém a zpozdéném kandiu

— kifzovy prepinag¢

Demodulaéni ¢ast:

— kvadraturni demodulatory s vnéjsimi fazovacimi éleny a deemfaze s vnejSimi kondenzatory

— nizkoimpedanéni koncové Stupneé rozdilovych signald, fizené odpojovacem barvy (pfepinani dernobila /
barva nebo SECAM / PAL).

Identifikaéni ¢ast:

— obvod pro volbu fadkové nebo Fadkoyé a pulsnimkové identifikace: pfepnuti se provede pouze spojenim
vyvodu 09 na kostru (L)

— k dispozici je vystup odpojovaée barvy se Superponovanym kmitoctem £, pro moznost prepinani odlado-
vaéd pomocnych barev v jasovém kanalu

— identifika¢ni obvod, ureny pro identifikaci bud v Fadku a piisnimku Spolu s klopnym obvodem SECAM

a spinacem barvy; obvod vyZaduje pouze vnéjsi fazovaci &len a umoZfiuje automatické prepinani norem
SECAM / PAL

— synchronizace, identifikace a zatemnovani prostfednictvim tfidroviiového slozeného impulsu synchroniza-
ce (SIS)

Mezni hodnoty:

min, max.

Napajeci napéti') Ut (a, 12116, 2 10,8 13,2 V
Proudy vyvod(®)

vyvod 7 kL 5 mA

vyvod 15 =l 5 mA

vyvod 17 i 5 mA

vyvod 26 —i 12 mA
Ztratovy vyrkon celkovy

B, =25°C o 1,7 W
Rozsah provoznich teplot®) i, 0 +70 °c
Rozsah skladovacich teplot?) Do —25 +125 °C

') Pro ni2&i napajeci napéti nez 10,8 V neni zarugena funkce,
2) Provoz mimo dany rozsah teplot se nezarucuje.

% Znaménko — (minus) udava smér proudu ven z obvodu,

') Pouze kratkodoba v rozsahy technickych pozadavki.

Pouzdro: DIL—28

Plastové pouzdro s 2X &trnacti vyvody ve dvou fadach podle SN 35 8720
Hmotnost: max. 8 g.
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Funkéni skupinové zapojeni:
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Zapjeni vyvodi:
{pohled shora)
Vyvod  &.Funkce
01 vstup barvonosného signalu 15 vystup rozdilového signalu barvy —(R—Y)
02 plipoj blokavaciho kondenzatoru 16 zaporny pal napajeciho napéti (1)
03 vystup zesileného barvonosného signalu 17 vystup rozdilového signalu barvy —(B-Y)
04 kladny pdl napajeciho napéli U 18 vstup demodulatoru (B—Y) pro fazové posunufy
05 vstup identifikaéniho obvodu signal
06 piipoj integraéniho &lenu identifikagnibo obvodu 19 obvod videofrekventéni deemfaze (B—Y)
o7 vystup spinace barvy a signalu f; 20 pfipoj integraéniha élenu pro zpozdéni zapnuti
08 vsiup pfimého kanalu barvy
09 volba druhu identifikace 21 vstup demodulatoru (B=Y)
10 vystup barvonosného signalu DR 22 vystup barvonosného signalu Dy
i1 vsiup demodulatoru (R—Y) 23 vstup sloZzeného impulsu synchronizace (515)
12 kladny pal napajeciho napéti pro demodulatory 24 vstup zpoZdéného kanalu
Upe 25 zéaporny pol napajeciho napéti (1)
13 obvod videofrekvenéni deemfaze (R—Y) 26 vystup barvonosného signalu pro zpozdaovact linku
14 vstup demodulatoru {FI~Y} pro fazové posunuty a7 pfipoj filtratniho kondenzatoru pro ARZ
signal 28 vstup barvonosného signélu
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Charakteristické udaje:

Podminky méfeni:

Vstupni barvonosny signal SECAM podle
CSN 36 7521, normalizované barevné
pruhy 100/0/75/0

Uroveri SIS pro vykliGovani synchronizaéniho
impulsu barvy')

Uroven SIS pro horizontalni zatemiovani
Uroven SIS pro vertikalni zatemfovani
Napajeci napéti

Teplota okol

Zakladni hodnoty:

* Proudova spotieba

* Napéti vyvodu ¢. 15
barva vypnuta
barva zapnuta

* Napéti vyvodu &. 17
barva vypnuta
barva zapnuta

* Napéti vyvodu &. 20
barva vypnuta
barva zapnuta

* Napéti vjvodu ¢. 26
barva vypnuta
barva zapnuta

Rozsah fizeni zisku

* Vystupni rozdilové signaly barvy
—(R-Y)
—(B=Y)

Pieslechy
véetné zpozdovaci linky

Informativni hodnoty:

Rozsah vstupniho barvonosného signalu
Vstupni impedance

Vystupni signal

Vystupni impedance

Utlum barvonosného signalu
(SECAM neidentifikovan)

Vstupni signal pro pfimy kanal
Vstupni impedance

Vstupni signél pro zpozdény kanal
Vystupni signal z kiizového prepinace
Vystupni impedance

Vstupni signél pro demodulatory

L;?BMM

UE:‘.
UE!]
UE!]

UCE {4, 12/16, 25)

LA

"CG-t + ’ICC‘l 2

UH} Mus
Ul'i" MM

CTs
CT,;

U2-1- MM
UTﬂ, 22 MM
Hi o, 22

U11:, 21 MM

nom.

100

8.5
4,5
25
12
25

6,0
6.0

6,0
6,0

25

60

min.—max.

40...50
20...30

120

5.9 ..; 6,9
5,9...609

D9l 6,5
55...65

=0,3
=55

=55

27,0
226

30... 600

=50

=250
=1

2250

=100

dB
dB

mv
k&

dB
my

my

0

1) Sifka impulsu min. 3,5 us.
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Vstupni impedance Bi1.24 =1 kQ
Vstupni signal pro demodulatory Yo =300 mVy
Vstuﬂni lmpeﬁanﬂe 4 HH. 18 1 kQ
Vystupni impedance Ris 17 =200 Q
Vystupni signal zesilovace U am 2,2 v
Vstupni signal pro identifikaci Lk 300 mV
Vstupni impedance A, 21,5 kQ
Vystupni proud
madry fadek L 0 mA
terveny radek kL 0,5 mA
Mérici a provozni zapojeni:
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